Fakültemiz Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalında 2547 Sayılı
Yükseköğretim Kanunu’nun 34. Maddesi gereğince Sözleşmeli Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı olarak çalışmak üzere müracaatta
bulunan  Uzm.Dr.A…….. A……….A……….. Dosyası incelenmiş olup; Daha önce Yükseköğretim Kurulu tarafından  aylık vize
edilen bürüt 13.000 (onüçbin) TL. ücretin yetersiz olduğunu ve bu ücrete görev yapamayacağını beyan etmiştir.  Yeniden yapılan
değerlendirme  sonucunda  Fakültemiz  Dahili  Tıp  Bilimleri  Bölümü  Radyasyon  Onkolojisi  Anabilim  Dalında  Öğretim  üyesi
bulunmaması  ve Eğitim ve Sağlık hizmetlerinin yürütülebilmesi  için öğretim üyesi  ihtiyacı  olması  sebebiyle  ilgilinin sözleşmeli
Doktor  Öğretim Üyesi  olarak  ve  sözleşme  ücretinin  bürüt  24.000.  (yirmidörtbin)TL karşılığında  çalıştırılmasının  uygun olacağı
kanaatiyle başvuru dosyasının değerlendirilmek üzere Rektörlük Makamına arzına oyçokluğu ile karar verildi.

NOT: Doç.Dr.T…….  D……… A……… sözleşme tutarının bürüt 18.000 (onsekizbin) TL. olarak belirlenmesinin uygun olacağı
yönünde oy kullanmıştır.

Dekan 
Yönetim Kurulu Başkanı

Prof.Dr.Sinan KOCATÜRK  

Prof .Dr.M………. K……….
Tıp Fakültesi 
Öğretim Üyesi

Prof.Dr.E……  E……… T……..
Tıp Fakültesi 
Öğretim Üyesi

Prof.Dr.D……… G……….
Tıp Fakültesi